

Degnemosen ApS

Degnemose Allé 55
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2017

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Degnemosen ApS
Degnemosé Allé 55
2700 Brønshøj

CVR-nr: 37763659

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive administrationsvirksomhed, herunder drift og service af tandlægeklinikvirksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -170508 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.418.791
Eksterne omkostninger		-80.978
Bruttoresultat		1.337.813
Personaleomkostninger	1	-1.492.299
Resultat af ordinær primær drift		-154.486
Andre finansielle indtægter		1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-17.023
Ordinært resultat før skat		-170.509
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-170.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-170.509
I alt		-170.509

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.506
Igangværende arbejder for fremmed regning		914.726
Tilgodehavender i alt		966.232
Likvide beholdninger		23.634
Omsætningsaktiver i alt		989.866
Aktiver i alt		989.866

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-170.509
Egenkapital i alt		-120.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.028.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.110.375
Gældsforpligtelser i alt		1.110.375
Passiver i alt		989.866

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	
Løn og gager	1.178.573	
Pensionsbidrag	3.149	
Andre omkostninger til social sikring	310.577	
	<u>1.492.299</u>	